

**Reparatia capitala a unor
incaperi.Sectia Neurologie din
str.Gheorghe Asachi.25b.
Sweviciul Medical al MAI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-2-7
Sectia neurologie incalzire

Valoarea de deviz 419 567 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Incalzire				
1	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica(radiator "VIARDUS" Kalor Cehia)	m2	141,000	33,610 32,000	4 739,052 4 512,000
2		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/ 100 секций 10, 7шт	sectie	70,000	220,000 0,000	15 400,000 0,000
3		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 11, 4шт	sectie	44,000	220,000 0,000	9 680,000 0,000
4		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 12, 19шт	sectie	228,000	220,000 0,000	50 160,000 0,000
5		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500 /100 секций 13, 2шт	sectie	26,000	220,000 0,000	5 720,000 0,000
6		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 14, 1шт	sectie	14,000	220,000 0,000	3 080,000 0,000
7		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 15, 2шт	sectie	30,000	220,000 0,000	6 600,000 0,000
8		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100	sectie	32,000	220,000	7 040,000

1	2	3	4	5	6	7
		секций 16, 2шт			0,000	0,000
9		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 17, 10шт	sectie	170,000	220,000 0,000	37 400,000 0,000
10		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 18, 3шт	sectie	54,000	220,000 0,000	11 880,000 0,000
11		Радиатор чугунный секционный ширина секции 60мм, 500/100 секций 19, 2шт	sectie	38,000	220,000 0,000	8 360,000 0,000
12	Pret firma	Cronstein pentru fixaee radiator (4 buc/1 radiator)	buc	208,000	12,000 0,000	2 496,000 0,000
13	Pret firma	Пробка проходная 5/4"x1/2" (3buc /1 radiator)	buc	156,000	10,000 0,000	1 560,000 0,000
14	pret firma	Пробка глухая 1" (1buc/1radiator)	buc	52,000	10,000 0,000	520,000 0,000
15	pret firma	Уплотнительная прокладка 60x42x1 (4 buc/1 radiator)	buc	208,000	1,000 0,000	208,000 0,000
16	pret firma	Niplu fonta 5/4" (2 buc /1radiator)	buc	104,000	3,000 0,000	312,000 0,000
17	IzA08C.1	Vopsitorii pe corpurile radiatoarelor de calorifer, executate manual cu vopsea de ulei , секций 704	m2	141,000	30,600 25,600	4 314,600 3 609,600
18	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Клапан термостатический угловой d-15mm)	buc	52,000	215,240 14,400	11 192,480 748,800
19	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, (Головка термостатическая)	buc	52,000	187,800 18,400	9 765,600 956,800
20	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2" (Кран радиаторный угловой d-15мм)	buc	52,000	235,240 14,400	12 232,480 748,800
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila	buc	52,000	68,000	3 536,000

1	2	3	4	5	6	7
		pentru instalatii de incalzire centrala, Воздуховыпускной кран Маевского			8,000	416,000
22	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN20x2,9 Rehau RAUTITAN	m	196,000	83,500 32,000	16 366,000 6 272,000
23	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN25x3,7 Rehau RAUTITAN pink	m	200,000	104,100 32,000	20 820,000 6 400,000
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, Полипропиленовая труба PPR PN32x4,7 Rehau RAUTITAN	m	106,000	141,060 36,000	14 952,360 3 816,000
25	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	396,000	9,200 7,200	3 643,200 2 851,200
26	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	106,000	11,300 8,800	1 197,800 932,800
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	502,000	4,000 4,000	2 008,000 2 008,000
28	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Шаровой кран d- 25mm)	buc	4,000	113,090 12,000	452,360 48,000
29	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Сливной кран d-25mm)	buc	8,000	93,090 12,000	744,720 96,000

1	2	3	4	5	6	7
Total Incalzire						266 380,652
Incluziv salariu						33 416,000
		1.2. Demontare				
30	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	141,000	12,800 12,800	1 804,800 1 804,800
31	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	250,000	38,114 33,600	9 528,500 8 400,000
Total Demontare						11 333,300
Incluziv salariu						10 204,800
Total						lei 277 713,952
Asigurari sociale						24,00 % 10 468,992
Cheltuieli de transport						5,00 % 11 651,808
Cheltuieli de regie						76,00 % 33 151,808
Beneficiu de deviz						5,00 % 16 649,328
TVA						20,00 % 69 927,178
Total Lucrari de montare						419 563,066
Incluziv salariu						43 620,800

Total deviz: 419 567
Incluziv salariu 43 622

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)